АДМИН И СТРА Ц И Я Я Р КОВСКО ГО М У Н \ IЦ И ПАЛ Ь И О ГО РА Й ОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

февраля 2011 г.

с. Яркою

О создании муниципального автономного
о б щ еоб ра зо вател Ы1 ого у ч р ежд е и и и
« Я р ко вс ка я с ред и я я об щ еоб ра з о ваз е, i ь н а я
школа»

В соответствии с Федеральным законом от 03.1 1.2066г. №174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», па основании Постановлений администрации

Ярковского муниципального района от 30.10,2010г. №109 «Об утверждении

порядка создания, реорганизации. изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений и внесения в них изменений» и от 29.12.2007г. №59 «Об

утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества

автономного учреждения Ярковского муниципального района»:

1. Создать муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ярковская средняя общеобразовательная школа» путем изменения

ти 11 а существующего мун ици пал ьного общеобразовател ьного

учреждения «Ярковская средняя общеобразовательная школа» и

определить его местонахождения по адресу: 626050, Тюменская

область, Ярковский район, с.Ярково, ул.Полевая, д.9.

2. Закрепить за муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением «Ярковская средняя общеобразовательная школа» на

праве оперативно] о управления имущество согласно приложению.

3. Управлению образования администрации Ярковского муниципального

района (Селюнина Н.В.) осуществить от имени администрации

Ярковского муниципального района функции и полномочия

учредителя муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Ярковская средняя общеобразовательная школа»;

совместно с отделом по имущественным отношениям администрации

Ярковского муниципального района (Палий С.С.) осуществить

необходимые действия, связанные с созданием муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Ярковская средняя

общеобразо вател ь пая 111 кол а».

4. Мун и цип ал ьному общеобразовател ы юму уч режден и ю «Я рковская

средняя общеобразовательная школа»:

а) письменно уведомить кредиторов муниципального

общеобразовател ьного учреждения «Я рковская сред.11яя

общеобразовательная школа» об изменении его типа в порядке и сроки,

устам о вл енн ые законом;

б) осуществить действия, предусмотренные частью I статьи 60

Гражданского кодекса Российской Федерации:

в) осуществить действия по внесению изменений в учредительные

документы муниципального общеобразовательного учреждения

«Ярковская средняя общеобразовательная школа» и их государственной

регистрации в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Меи ну Г.Р.,

заместителе ” вопросам.

Глава района

т .:щ

В, Г. Втору ниш

		2021-06-15T10:21:59+0500
	Ярково
	Щукина Оксана Валерьевна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа